
 
 
 
 
 
BESLUIT 

 
Vaststelling Gemeenschappelijke Regeling Recreatieschap Nederrijn, 
Lek en Waal 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de 
gemeente Druten, 
 
ieder voor zover bevoegd, 
 
gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
 
besluiten: 

1. de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Nederrijn, Lek en 
Waal, na verkregen toestemming van de raad, te wijzigen conform 
bijgevoegde regeling. 

 
 
Aldus besloten in de vergadering van 3 juni 2025, 
de secretaris,     de burgmeester, 
 
 
 
B.P.P. Janssen    S.W.P.J. Sengers 
 
 
 
Aldus besloten op 3 juni 2025, 
de burgemeester 
 
 
 
S.W.P.J. Sengers 


